
UCHWAŁA NR 451/2025 
ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników  otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 
zdrowotnej  w zakresie przeciwdziałania boreliozie  na rzecz mieszkańców Powiatu Gliwickiego 
w roku 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 107) oraz art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 146 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu, który zorganizuje 
i przeprowadzi program polityki zdrowotnej w zakresie przeciwdziałania boreliozie 
na rzecz mieszkańców Powiatu Gliwickiego w roku 2025, które stanowią załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kontroli, Audytu i Zdrowia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Staroście Gliwickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wicestarosta Gliwicki 
 
 

Paweł Bryła 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Gliwickiego 
 
 

Piotr Solka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E889B492-BDC5-4F33-80D4-50B1D3AC528E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizatora programu polityki zdrowotnej  

w zakresie przeciwdziałania boreliozie na rzecz mieszkańców Powiatu Gliwickiego w roku 2025 

 

Nazwa zadania Nazwa oferenta Ocena Komisji 

w pkt. 

Kwota przyznana 

Program polityki 

zdrowotnej   

w zakresie 

przeciwdziałania 

boreliozie na rzecz 

mieszkańców Powiatu 

Gliwickiego w roku 

2025 

 

Zespół Szpitali Powiatu 

Gliwickiego sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 8 

44-190 Knurów 

103 pkt 70 000,00 zł 

 

Załącznik do uchwały Nr 451/2025

Zarządu Powiatu Gliwickiego

z dnia 30 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E889B492-BDC5-4F33-80D4-50B1D3AC528E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 451/2025 ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


